
PROGRAM: CRUISE FRA SINGAPORE TIL
HONG KONG

13 frokoster, 11 lunsjer og 12 middager inkludert

Dag 1

Avreise Oslo
Avreise på ettermiddagen

Endelig er dagen her!

Flyet går om ettermiddagen, så bruk morgenen til å ta en siste sjekk av bagasje og
praktiske detaljer før du tar turen til flyplassen – nå er kanskje reisefeberen på plass?

Dag 2

Ankomst Singapore
Frokost, lunsj, middag

Singapore er virkelig en spesiell og annerledes by! Kontrasten mellom gammelt og nytt,
med en fascinerende blanding av øst og vest.

Vi snuser litt på både historien, kulturen og livsstilen i denne multikulturelle byen.
Singapore er en smeltedigel av flere forskjellige kulturer, og er kanskje Asias mest
«europeiske» by. Kontrastene fra skyskrapere av stål og glass noen minutters gange
unna røkelsesfylte pagoder er slående.
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Selv om Singapore anses som en av Asias dyreste byer, er den også et eldorado for
shopping. Den er også kjent som Sørøst-Asias gastronomiske hovedstad. Her finner du
restaurantene i verdensklasse.

De enorme shoppingsentrene har åpent til langt på kveld, enkelte av dem 24 timer i
døgnet. Sammenlignet med andre byer og land i regionen er Singapore svært ren og
oversiktlig. Alt er nemlig meget trygt, kontrollert, effektivt og systematisk. Og «nåde den»
som slenger fra seg søppel eller en sigarettsneip på de tilsynelatende alltid nyfeide
gatene, da venter det muligens en sviende bot.

På kvelden møtes vi til en felles middag på JEN Singapore Orchard Gateway by Shangri-
La, hvor vi også skal tilbringe natten, og lader opp til nye eventyr.

Dag 3

Singapore og heldagsutflukt
Etter en god frokost skal vi ut og utforske denne spennende byen... PÅ VESPA!

Men slapp av, du skal ikke kjøre selv, du skal sitte i sidevognene mens erfarne sjåfører
kjører oss rundt og forteller historien om stedene vi besøker. (Det er også muligheter til å
sitte på små minibusser om man heller ønsker dette.)

Første stopp er Kampong Glam, tidligere sete for malaysiske kongelige og mest kjent for
sine to store landemerker: Sultan-moskeen, Singapores eldste og største moske, samt
Istana Kampong Gelam, det tidligere sultanens palass (i dag kjent som Malay Heritage
Centre).

Denne bydelen fra 1800-tallet var på den tiden preget av mange tradisjonelle
virksomheter: tekstilgrossister, krydderhandlere og parfymerer, muslimske cateringfirmaer,
forhandlere av edelstener og rottinghåndverk, men i dag er handelen i området
diversifisert. Nå tiltrekkes også yngre besøkende til dette distriktet, noe som har
gjenopplivet forbindelsen mellom dette distriktet og det bredere singaporeanske og
internasjonale miljøet.

Vi samles til en god lunsj før vi fortsetter dagen.

Videre skal vi til Gardens by the Bay. Denne utrolige attraksjonen er hjemsted for mer enn
500.000 planter fra over 2.200 arter. Vi kan oppdage planter fra hele verden mens vi
spaserer rundt i blomsterkuppelen. Kuppelen gjenskaper det kjølige og tørre
middelhavsklimaet, og har ni hager fra seks kontinenter. Seksjoner inkluderer baobab og
flasketrær, Australian Garden, South American Garden, Mediterranean Garden og Olive
Grove. I Cloud Forest kan vi kjøle oss ned i «høylandet» blant orkideer, krukkeplanter og
bregner fra den kjølige, fuktige Tropical Montane-regionen – før vi står ved foten av en av
verdens høyeste innendørs fossefall på hele 35 meter.

En spasertur langs OCBC Skyway serverer spektakulær utsikt over byen og de
omkringliggende supertrærne. Disse futuristiske trærne er mellom 25 og 50 meter høye og
har et fantastisk lysspill når mørket faller på.

Kveldens middag finner sted på en sjarmerende lokal restaurant.

Dagens eventyr avsluttes med en reise nedover Singapore-elven i en tradisjonell
bumboat.

Dag 4

Singapore og ombordstigning
Etter frokost og en avslappende morgen, sjekker vi ut av hotellet og blir fraktet til
Singapore cruiseterminal for innsjekk på Celebrity Solstice.
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Vel om bord nyter vi en deilig lunsj og finner oss til rette i lugaren som skal være vårt hjem
de neste 12 dagene. Klokken 18:00 kaster skipet loss og det virkelige eventyret begynner.

Før middag inviterer reiselederen til velkomstmøte og en drink i en av skipets hyggelige
barer.

Dag 5

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Etter mange inntrykk og opplevelser, kan det være deilig å slappe av med noen dager om
bord.

Du kan benytte skipets velutstyrte treningssenter, finne ditt favorittkunstverk på skipet,
eller delta på en av mange aktiviteter.

Dag 6

Koh Samui, Thailand
Ankomst Kl. 07:00
Avreise Kl. 17:00

Koh Samui er en øy i Thailand i Sørøst-Asia, beliggende i Thailandbukta. Det er Thailand
sin nest største øy og frister reisende fra hele verden med vakre strender, tropisk natur og
velsmakende matopplevelser. Øyparadiset tilbyr et utvalg av kjente feriesteder som
Chaweng Beach og Lamai Beach.

Denne dagen har vi ingen program, Du kan velge å delta på en av skipets utflukter eller
nyte dagen på en av øyas deilige streder.

Koh Samui byr på en rekke attraksjoner og aktiviteter. Det fantastiske strandlivet på øya
er det som tiltrekker seg flest turister. Her finner du eksotiske strender, svaiende palmer
og krystallklare laguner.

En av Koh Samui mest kjente strender, Chaweng Beach, frister med sin myke, hvite sand
og det krystallklare vannet som er ideelt for sol, bad og vannsportsaktiviteter. På sørsiden
av øya ligger Lamai Beach som er en annen attraktiv sandstrand med en mer avslappet
atmosfære. Her er det perfekt å nyte solen, ta spaserturer langs kysten og utforske de
lokale butikkene. De nordlige strendene, Bophut Beach og Maenam Beach er betydelig
roligere og tilbakelent. Her kan du også oppleve et mer autentisk landsbyliv på Koh
Samui.

Ønsker du å oppleve thailandsk kultur bør du ta turen til Big Buddha-tempelet (Wat Phra
Yai) med en imponerende Buddha-statue som gir panoramautsikt over Koh Samui. Det er
også mange som tar turen til de unike naturlige steinformasjonene Hin Ta og Hin Yai på
Lamai Beach. For deg som søker aktiv ferie på Koh Samui er det anbefalt å besøke Ang
Thong Marine Park. Her er det fantastiske muligheter for snorkling, kajakkpadling, oppleve
flotte fossefall og naturopplevelser på små øyer og klipper.

Koh Samui er kjent for sine luksuriøse spa- og velværesentre. Her er det gode muligheter
til å skjemme deg selv bort med massasje og dyp avslapning.

Dag 7

Bangkok (Laemchabang)
Avgang kl. 16.00

Frokost, lunsj, middag
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Ankomst Kl 08:00

Skipet legger til kai et godt stykke unna Bangkok, så vi pakker med oss det vi trenger for
en todagers utflukt og bor på hotell inne i byen. Med dette slipper vi halve dagen i buss og
får oppleve mest mulig.

Vi blir hentet på kaia av guiden, og begir oss inn mot kaotiske og eksotiske Bangkok.

Første stoppet er lunsj.

Etter lunsj skal vi besøke Grand Palace, et av de vakreste eksemplene på et orginalt
siamesisk palass. The Grand Palace pleide å være residensen til kongene i Thailand. Her
vil du se palasser som ble brukt til mange forskjellige anledninger: begravelsespalasset,
mottakelsespalasset, tronhallen, kroningshallen, de kongelige gjestegemakker og det
vakre Smaragd Buddha-tempelet.

Vi fortsetter videre til Wat Po, det mest omfattende tempelet i Bangkok, med sin kolossale
liggende Buddha. Buddahen er hele 46 meter lang og dekket av bladgull. Dette er noe alle
bør oppleve i Bangkok! Etterpå spaserer vi gjennom blomstermarkedet før vi tar båt
tilbake til hotellet.

Vi har middag sammen etter utflukten.

Kvelden er på egenhånd. «One night in Bangkok, and the worlds’s your oyster», heter det
i sangen – her er det nok å finne på. Ta en tur ut i Bangkoks natteliv, nyt hotellets store
baseng eller ta en spa behandling.

Dag 8

Bangkok
Frokost, lunsj, middag
Avreise Kl. 17:00

Vi møter vår guide vår i lobbyen og setter kurs mot Pattaya.

Første stopp er lunsj.

En kort kjøretur fra Pattaya ligger Chonburi-provinsen. Her får vi inn det lokale livet,
inkludert suset fra det livlige lokale markedet. Neste er Marine Aquarium med sin
fascinerende visning av korallrev og mange spennende sjødyr. Deretter kjører vi opp til
Monkey Cliff, kalt Khao Sam Muk, hvor de rampete dyrene streifer rundt. videre ser vi på
den fascinerende prosessen med å dyrke østers på en østersfarm. Siste stopp på turen er
et besøk hos en lokal steinhuggerlandsby, hvor vi får sett håndtverket på nært hold.

Derfra fortsetter vi tilbake til havnen hvor skipet, lugaren, dusjen og en bedre middag
venter oss.

Dag 9

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Lyden av bølgeskvulp og en behagelig gynging har gitt oss en god natts søvn, og vi
våkner opp til en ny sjødag om bord. Les en god bok på dekk, nyt en lang lunsj i
restauranten eller skjem deg bort i skipets spa.

På sjødager serveres det også en deilig lunsj i skipets hovedrestaurant.

Det er livemusikk på dekk, du kan spille bingo i teateret, gå på forelesninger eller delta på
quiz. Vil du være mer aktiv, kan du bli med på dansekurs i forskjellige dansestiler, eller det
blir arrangert turer bak kulissene for den som er interessert i cruiselivet.
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Dag 10

Ho Chi Minh (Phu My)
Frokost, lunsj, middag
Ankomst Kl. 07:00
Avreise Kl 18:00

Etter frokost blir vi hentet ved havnen og kjørt inn til Ho Chi Minh City, som ligger ca. 12
mil unna.

I dag skal vi bli kjent med Ho Chi Minh-byen og skal på en rundtur som introduserer oss til
severdighetene og lydene til denne spennende metropolen.

Første stopp er Historisk museum. Dette bemerkelsesverdige kinesisk-franske museet ble
bygget i 1929, og huser en givende samling av gjenstander som illustrerer utviklingen av
kulturene i Vietnam, fra bronsealderen til Cham, Khmer og vietnamesisk epoke.

Neste er gjenforeningspalasset, som også er kjent som uavhengighetspalasset. Dette
ligger på stedet til det tidligere Norodom-palasset, og det var hjemmet til Sør-Vietnams
president under Vietnamkrigen. Utforskningen vår fortsetter til War Remnants Museum
som inneholder utstillinger fra Vietnamkrigen og den første Indokina-krigen som involverer
franske kolonialister.

På vår vei videre vil vi gjøre et kort fotostopp ved Notre Dame-katedralen og det kjente
postkontoret. Den katolske katedralen Notre Dame er en mindre utgave av navnebroren i
Paris. Den ble bygd under det franske kolonistyret i 1870-årene. Det gamle postkontoret
fra ca. 1888 erbygd etter tegninger av Gustave Eiffel.

Lunsj på Local Restaurant, og etter dette begir vi oss tilbake til skipet.

Dag 11

Nha Trang, Vietnam
Frokost, lunsj, middag
Ankomst Kl. 09:00
Avreise Kl. 17:00

Nha Trang er den mest kjente baderesorten i Vietnam. Der andre strand-destinasjoner i
landet kan bli ganske stille, er Nha Trang derimot livlig, urban og trendy.

I dag skal vi få utforske noen av de mange attraksjonene Nha Trang har å by på. Først
drar vi til Cau Da for et besøk på Vietnam Oceanographic Institute for å se hele samlingen
av sjødyr i Nha Trang Bay.

Etter dette drar vi til Long Son Pagoda, her finner vi landets største Buddha-statue, ifølge
Guinness Book of World Records.

Vi skal innom den vakre katedralen eller steinkirken bygget i fransk kolonitid, Chong
Promontory Rocks og Po Nagar-templene. Ponagar Nha Trang er et kompleks av Cham
Pa-relikvier som dateres fra 700- til 1200-tallet. På den tiden blomstret Champa-riket og
hinduismen ble fortsatt tilbedt her. På Cham-folkets språk betyr ordet «Ponagar» «landets
mor». Turen avsluttes etter besøket på det lokale Dam-markedet.

Lunsj på lokal restaurant.

Dag 12

Hue/Danang, (Can May) Vietnam
Frokost, lunsj, middag
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Ankomst Kl. 10:00
Avreise Kl. 20:00

Med sine ca. 80 000 innbyggere er ikke Hoi An en veldig stor by. Den ligger nær kysten,
omtrent midt i Vietnam, og er spesiell fordi den ble et svært viktig handelssted fra 1400-
tallet og utover. Folk kom fra hele verden for å handle silke, porselen, te og mye annet,
men det var først og fremst kinesere og japanere som kom til å sette sitt preg på byen.
Mange av disse opprettet lokale baser og ble fastboende.

På 1800-tallet bestemte en av keiserne at Vietnam skulle slutte å handle med utlendinger,
noe som åpenbart var katastrofalt for Hoi An. Dermed skjedde det lite utvikling i Hoi An,
noe som bidro til å bevare byen slik den var på 1800-tallet. Heldigvis fikk byen heller ingen
skader under Vietnamkrigen. Den vakre gamlebyen er i dag på UNESCOs
verdensarvliste.

Etter noen dager med god mat og deilig skipsliv skal vi røre litt på oss i dag. Den beste
måten å se denne historiske byen på er på sykkel. En reise rundt Kim Long-landsbyen på
sykkel er en reise tilbake i tid for å oppleve herligheten til «Den store by» (1636-1687)
med en flere viktige og storslåtte kulturminner. Her vil vi sykle langs rismarker og vakre
grønnsaks- og blomsterhager. Selve sykkelturen er ca 15 kilometer på flat vei med flere
stopp innom markeder og attraksjoner

Til lunsj vil vi få servert et herlig tradisjonelt måltid.

Dag 13

Hanoi, (Halong Bay) Vietnam
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl: 12:30

Vi ankommer inn Halong Bay som er verdenskjent for sine spektakulære
klippeformasjoner kjent fra utallige filmer og serier. Et yndet fotoobjekt for de fleste!
Halong Bay er også på UNESCOs verdensarvliste.

Denne dagen skal vi på et fire timers cruise i bukten som består av over 3000
sandsteinklipper som står opp av det smaragdgrønne havet, dekket av gress og trær. Her
finnes grotter, huler og et rikt fiskeliv. Vi nyter selvsagt en deilig sjømatlunsj ombord.

Etter lunsj begir vi oss inn til Hanoi.

Hanoi er hovedstaden i Vietnam og landets nest største by med sine 7 millioner
innbyggere. Hanoi ligger ved Røde elven (Song Hong) som kommer fra fjellene i sørvest
Kina og renner ut i havet ikke så langt nedenfor. Hanoi var hovedstad allerede så tidlig
som år 1010.

Ved ankomst vil vi ta en tur innom det mest imponerende tempelet i byen,
Litteraturtempelet som er dedikert til Konfusius. Templet er fra 1070 (men har vært
ødelagt og gjenoppbygget et par ganger) er et godt eksempel på gammel vietnamesisk
arkitektur. Legg merke til at det benyttes kinesiske tegn i alle gamle templer. Det var først
franskmennene som klarte å få vietnameserne over på det latinske alfabetet.

Videre fortsetter vi til fots gjennom de gamle kvarterene i gamlebyen. Hjertet i Hanoi er
utvilsomt gamlebyen, et område som skiller seg klart fra de mer moderne delene av byen.
De trange gatene med sine smale fortau er et skue i seg selv. Her sitter vietnamesere ute
på lave plastkrakker og spiser nuddelsuppe eller leker med smarttelefonene sine. Overalt
finnes det små butikker, restauranter og hoteller.

Gatene i gamlebyen går tilbake til 1200-tallet, og mange har navn etter hva slags butikker
som fantes der tidligere, slik som Fiskegaten, Silkegaten, Skogaten og lignende. I dag er
det fortsatt en tendens til at enkelte gater har butikker med nesten identisk produktutvalg

Etter utflukten sjekker vi inn på vårt hotell for natten.

Programmet sist oppdatert 03. desember 2024, 14:59
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://escape.no/reiser/cruise-fra-hong-kong-til-singapore-gruppe/

https://escape.no/reiser/cruise-fra-hong-kong-til-singapore-gruppe/


Dag 14

Hanoi, (Halong Bay) Vietnam
Frokost, lunsj, middag
Avreise Kl. 19:00

Vi spiser en god frokost på hotellet før vi får en liten sightseeing rundt i denne fasinerende
byen! Vi skal blant annet stoppe innom mausoleet til landsfaderen Ho Chi Minh.

Vi er tilbake på skipet til lunsj slik at vi kan nyte den fantastiske utseilingen fra Halong Bay
kl. 13.00.

Dag 15

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

På vei mot enda en ny og spennende destinasjon og nye, spennende utflukter og
opplevelser. Dagen i dag benyttes om bord til det du måtte ønske å gjøre – eller ikke
gjøre.

Dag 16

Ankomst Hongkong, Kina
Frokost, middag
Ankomst Kl. 06:00

Her er det ikke mye som minner om gamle dager!

Siden 1997 har Hong Kong offisielt vært en del av Kina igjen, men 150 år under britisk
styre har naturlig nok satt sitt permanente preg på både arkitektur, kultur, mat og
folkelynnet. Dette er uten tvil Kinas mest vestlig pregede by, og også den mest
velstående. Nordmenn kan fremdeles besøke Hong Kong uten visum. Visste du forresten
at navnet betyr «duftende havn»?

Vi vil besøke Hong Kongs kanskje fremste turistattraksjon, den 550 meter høye fjelltoppen
Victoria Peak på Hong Kong Island. Utallige postkortmotiv er knipset herfra, og du
skjønner hvorfor når du ser utsikten mot skyskraperne og Victoria Harbour. På toppen
finner du det futuristisk skålformede Peak Tower med utsiktsterrasser.

Vi sjekker inn på hotellet hvor vi har dagrom frem til flyavgang og har felles middag på
kvelden.

Dag 17

Hjemreise til Norge
Frokost

Flyet vårt går rett over midnatt, så da er det bare å lene hodet tilbake og slappe av, og la
alle inntrykkene fra turen få synke inn.

Vi reiser med tiden, som gjør at vi lander i Oslo samme dag.
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